STRUKTURA ORGANIZATIVE

KOMITETI EKZEKUTIV
& PRESIDENTI

DREJTOR TEKNIK
FULVIO PEA

DEPARTAMENTI EKIPEVE
KOMBETARE

DEPARTAMENTI | SHOQATAVE
RAJONALE & FUTBOLLI FEMIJEVE

DEPARTAMENTI |
FUTBOLLIT TE VAJZAVE

DEPARTAMENTI
1 SKAUTIZMIT

DEPARTAMENTI
1 EDUKIMIT

DEPARTAMENTI
| KERKIMIT

DEPARTAMENTI
1 ARBITRIMIT

SEKRETARI | PERGJITHSHEM
ILIR SHULKU

STADIUMI AIR ALBANIA
(QSKZ)

_KOMPLEKSI
SHTEPIA E FUTBOLLIT

QENDRA STERVITORE KAMEZ

DEPARTAMENTI |
MIREMBAJTJES FUSHAVE

_ DEPARTAMENTI
MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

DEPARTAMENTI
EVENTEVE DHE MUZEUT

DEPARTAMENTI |
FUTBOLLIT AMATOR

DEAPARTAMENTI | LOGJISTIKES
& TEKNOLOGJIA VAR

DREJTORI ADMINISTRATIV
ALDI TOPCIU

DEPARTAMENTI | GARAVE

DEPARTAMENTI
LIGJOR DHE LICENSIMI

DEPARTAMENTI | MARREDHENIEVE

INSTITUCIONALE DHE PROJEKTET

DEPARTAMENTI PROKURIMEVE

DEPARTAMENTI KOMERCIAL

DEPARTAMENTI FINANCES

DEPARTAMENTI | SIGURISE

DREJTORI HR DHE INOVACION
EDLIRA JAUPAJ

DEPARTAMENTI

| BURIMEVE NJEREZORE

DEPARTAMENTIIIT

DEPARTAMENTI | STATISTIKAVE




